



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2022 года

№ _____ 44-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры «29 210 393 625,91» заменить цифрами «30 047 956 890,70»;
- цифры «2 822 654 736,15» заменить цифрами «3 532 088 804,15»;
- цифры «2 079 044 659,76» заменить цифрами «2 328 487 909,50»;
- цифры «1 815 957 197,50» заменить цифрами «1 881 200 048,19»;
- цифры «191 228 000,00» заменить цифрами «252 728 000,00»;
- цифры «13 188 505 933,80» заменить цифрами «13 972 030 698,59»;
- цифры «1 247 316 493,81» заменить цифрами «1 692 198 558,17»;
- цифры «436 932 875,72» заменить цифрами «648 832 725,46»;
- цифры «432 490 501,43» заменить цифрами «497 733 352,12»;
- цифры «191 228 000,00» заменить цифрами «252 728 000,00»;
- цифры «10 443 866 141,00» заменить цифрами «10 497 904 641,00»;
- цифры «962 277 000,00» заменить цифрами «978 772 100,00»;
- цифры «929 488 500,00» заменить цифрами «967 031 900,00»;
- абзацы шестидесятый, шестьдесят первый изложить в следующей

редакции:

- «- 2021 года, составляет 529 322 605,22 руб.;
- 2022 года, составляет 273 278 596,06 руб.»;

2) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 6 «Подпрограмма «Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда»:

- цифры «10 393 954 933,82» заменить цифрами «10 709 838 270,26»;
- цифры «806 601 582,77» заменить цифрами «1 296 222 015,77»;
- цифры «822 838 751,59» заменить цифрами «898 593 446,16»;
- цифры «871 843 132,62» заменить цифрами «870 408 245,13»;
- цифры «5 183 473 206,50» заменить цифрами «5 499 356 542,94»;
- цифры «193 540 340,43» заменить цифрами «435 103 869,79»;
- цифры «110 215 467,55» заменить цифрами «185 970 162,12»;
- цифры «133 368 236,55» заменить цифрами «131 933 349,06»;
- в абзаце тридцать восьмом слова «в 2022 году – 25 221 692,42 руб.» заменить словами «в 2022 году – 273 278 596,06 руб.»;

3) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 8 «Подпрограмма «Создание условий для обеспечения граждан доступными и качественными жилищно-коммунальными услугами в Омской области»:

- цифры «7 996 541 356,60» заменить цифрами «8 518 221 284,95»;
- цифры «937 620 460,84» заменить цифрами «1 157 434 095,84»;
- цифры «738 579 075,19» заменить цифрами «912 267 630,36»;
- цифры «568 270 019,94» заменить цифрами «634 947 758,12»;
- цифры «27 680 000,00» заменить цифрами «89 180 000,00»;
- цифры «3 817 470 266,97» заменить цифрами «4 285 111 695,32»;
- цифры «426 590 060,84» заменить цифрами «629 908 595,84»;
- цифры «211 318 675,19» заменить цифрами «347 463 830,36»;
- цифры «214 881 419,94» заменить цифрами «281 559 158,12»;
- цифры «27 680 000,00» заменить цифрами «89 180 000,00»;
- цифры «3 915 772 700,00» заменить цифрами «3 969 811 200,00»;
- цифры «511 030 400,00» заменить цифрами «527 525 500,00»;
- цифры «527 260 400,00» заменить цифрами «564 803 800,00»;

4) в таблицу приложения № 9 «Структура государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков

2) строку 7.1.1.5 изложить в следующей редакции:

Table with 10 columns: date, region, amount, and various financial indicators. Includes rows 7.1.1.1 through 7.1.1.5.

3) строки 7.2 – 7.2.1.1 изложить в следующей редакции:

Table with 10 columns: date, region, amount, and various financial indicators. Includes rows 7.2 through 7.2.1.1.

4) строки 7.2.1.7, 7.2.1.8 изложить в следующей редакции:

Table with 10 columns: date, region, amount, and various financial indicators. Includes rows 7.2.1.7 and 7.2.1.8.

5) строки 7.2.2 – 7.3.1 изложить в следующей редакции:

Table with 10 columns: date, region, amount, and various financial indicators. Includes rows 7.2.2 through 7.3.1.

6) строку 7.3.1.2 изложить в следующей редакции:

Table with 10 columns: date, region, amount, and various financial indicators. Includes row 7.3.1.2.

7) строку 7.3.1.4 изложить в следующей редакции:

Table with 10 columns: date, region, amount, and various financial indicators. Includes row 7.3.1.4.

8) строки 7.3.1.6, 7.3.1.7 изложить в следующей редакции:

Table with 10 columns: date, region, amount, and various financial indicators. Includes rows 7.3.1.6 and 7.3.1.7.

9) строку 7.3.1.15 изложить в следующей редакции:

Table with 10 columns: date, region, amount, and various financial indicators. Includes row 7.3.1.15.

10) строку 7.3.1.22 изложить в следующей редакции:

Table with 10 columns: date, region, amount, and various financial indicators. Includes row 7.3.1.22.

